(別記43)　農地転用許可（・承認）後の工事進捗状況報告書

年    月    日
　岐阜県知事　様
〇〇〇農業委員会会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
農地転用許可（・承認）後の工事進捗状況報告について（第〇回分）

　先に農地法第〇条の規定により転用許可（・承認）になりました土地の工事進捗状況を下記のとおり報告します。

記

１　許可（・承認）年月日
    　　　　年　　月　　日

２　許可（・承認）指令番号※２
岐阜県指令〇〇第　　号

３　転用許可（・承認）地

４　事業面積
所要（全体）面積　　　　㎡
うち、農地面積 　　　 ㎡

５　事業目的

６　建設計画
    着工（予定）　　      年      月      日
　　完了（予定）　　      年      月      日

７　工事進捗状況※３

（記載要領）
※１　（   ）内において不要の字句があるときは、取消し線により抹消すること。
※２　農地転用事業計画変更承認を受けた場合は、承認年月日及び承認指令番号
も記載すること。
※３　工事進捗状況は詳細に記載することとし、現況の分かる写真を添付するこ
と。
なお、建設工事が当初の計画どおり進捗していない場合（遅延及び未着手）
には、その理由及び今後の見通しを具体的に記載すること。